
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   63/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

63/2024

28/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2024
Dispensa de licitação
63/2024 - DL
63/2024

FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE
CAMPO COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DA PARTIDA E SERVIÇOS TÉCNICOS
DE ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO, INCLUINDO REGULAMENTO GERAL E
TÉCNICO DA COMPETIÇÃO, REALIZAÇÃO DOS CONGRESSOS TÉCNICOS,
CONTROLE DE PONTUAÇÃO, CARTÕES E GOLEADORES, JULGAMENTOS DE
RELATÓRIOS, PARA ATENDER AS COMPETIÇÕES REALIZADAS PELO
MUNICÍPIO DE DONA EMMA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO, NOS TERMOS DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: SPORTSUL EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
SERVIÇO PRESTADO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO
POR JOGO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE UM ÁRBITRO, DOIS ASSISTENTES, UM
ANOTADOR COM ENCARGOS DE MESA E CRONOMETRISTA E
DESLOCAMENTO ATÉ O MUNICÍPIO DE DONA EMMA, PARA O
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO AMADOR. -
SERVIÇO PRESTADO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO
POR JOGO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE UM ÁRBITRO, DOIS ASSISTENTES, UM
ANOTADOR COM ENCARGOS DE MESA E CRONOMETRISTA E
DESLOCAMENTO ATÉ O MUNICÍPIO DE DONA EMMA, PARA O
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO AMADOR.

40,000 UN 800,00 32.000,001

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO ESPORTIVO
MUNICIPAL DA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA
ADULTO MASCULINO, INCLUINDO REGULAMENTO GERAL E
TÉCNICO DA COMPETIÇÃO, REALIZAÇÃO DOS CONGRESSOS
TÉCNICOS, CONTROLE DE PONTUAÇÃO, CARTÕES E GOLEADORES
E JULGAMENTOS DE RELATÓRIOS. - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO
DE CAMPEONATO ESPORTIVO MUNICIPAL DA MODALIDADE
FUTEBOL DE CAMPO, CATEGORIA ADULTO MASCULINO,
INCLUINDO REGULAMENTO GERAL E TÉCNICO DA COMPETIÇÃO,
REALIZAÇÃO DOS CONGRESSOS TÉCNICOS, CONTROLE DE
PONTUAÇÃO, CARTÕES E GOLEADORES E JULGAMENTOS DE
RELATÓRIOS.

1,000 UN 3.200,00 3.200,002

Total do Participante: 35.200,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 35.200,00

APOIO AO ESPORTE 06.003.27.812.0008.2515.3.3.90.00.00 R$ 36.235,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

05/07/2024


